
中海传七商超供应商招标-饮料品类-询价公告

（招标编号：ZZGL-2024-0801）

       
项目所在地区：河南省,郑州市

一、招标条件

    本中海传七商超供应商招标-饮料品类 已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为其他资金供应商入围，招标人为北京中海祥昀数字科技有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：现有商超、便利店、餐饮 4000家，2027年规模将达到 150万家

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中海传七商超供应商招标-饮料品类;  

三、投标人资格要求

    (001中海传七商超供应商招标-饮料品类)的投标人资格能力要求：1．具有独立承担民

事责任能力，具有有效的营业执照； 

2．具有有效期内的食品流通许可证； 

3．具有有效期内的食品检测报告；

4．具有商品注册证、商品条码；

5. 具有生产商授权的销售授权书；

6．本次询价不接受联合体，不允许转包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 02日 17时 00分到 2024年 08月 22日 23时 59分

获取方式：网上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 08月 23日 14时 30分

递交方式：供应商通过“国资智采平台 https://www.gzzczb.com”电子交易系统上传

电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 23日 23时 59分



开标地点：供应商通过“国资智采平台 https://www.gzzczb.com”电子交易系统上传

七、其他

    中占工程管理有限公司受北京中海祥昀数字科技有限公司的委托，就中海传七商超供应

商招标-饮料品类进行询价，欢迎符合相关条件的供应商参加。

一、项目基本情况

1．项目编号：ZZGL-2024-0801

2．项目名称：中海传七商超供应商招标-饮料品类 

3．采购方式：询价

4．项目概况：“中海传七”是一家专业研发、开发软件系统的公司，拥有“PCPC个人综合

消费养老金规范管理计划”资格，自主研发的《传七 AI数字人系统》+《共享消费利润社区

新零售分布式计算商业大系统，“简称消费养老系统”》；以 AI数字人 24小时直播、数字人

短视频矩阵、AI文案图片等技术方法，让线下门店在抖音、快手、小红书、百度、美团等

全网不断曝光引流；线下系统将 SM供货商+B端社区零售商+C端消费者串联在一起，用消费

养老为终端抓手，以 N多个商家力量集中对标源头供货方，再把利润中的部分作为共享金分

享给这个模型链条上的每个参与身份，实现锁客和消费养老的目的。

5.项目规模：现有商超、便利店、餐饮 4000家，2027年规模将达到 150万家。

6.询价内容：中海传七商超供应链矿泉水品类供应商询价入围；本项目共划分 1个标段，10

个单品（详见第四章“采购需求书”）。

7．质量要求：满足询价文件要求，符合国家行业、相关标准

8．服务期限：2年

9．本项目是否接受联合体投标：否

二、申请人资格要求

1．具有独立承担民事责任能力，具有有效的营业执照； 

2．具有有效期内的食品流通许可证； 

3．具有有效期内的食品检测报告；

4．具有商品注册证、商品条码；

5. 具有生产商授权的销售授权书；

6．本次询价不接受联合体，不允许转包。

三、获取询价文件

1．时间：2024年 8月 2日至 2024年 8月 22日，每天 00：00至 23：59（北京时间，法定



节假日除外）。

2．地点：登录“国资智采电子交易平台 https://www.gzzczb.com”下载。

3.方式：供应商凭企业账号注册登录国资智采电子交易平台（https://www.gzzczb.com），

点击“交易主体登陆”下载询价文件，未按规定在网上下载询价文件的，其投标将被拒绝；（供

应商操作流程详见附件：操作手册）。

4．售价：0元

四、响应文件递交

1．时间：2024年 8月 23日 14时 30分（北京时间）

2．地点：供应商通过“国资智采平台 https://www.gzzczb.com”电子交易系统上传（供应

商操作流程详见附件：操作手册）。

五、响应文件开启

1．时间：2024年 8月 23日 14时 30分（北京时间）

2．地点：供应商通过“国资智采平台 https://www.gzzczb.com”电子交易系统上传（供应

商操作流程详见附件：操作手册）。

六、发布公告的媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《国资智采

电子交易平台》、《中国采购与招标网》（元博网）上发布。

七、联系方式

采购人：北京中海祥昀数字科技有限公司

地址：北京大兴区荣华南路北 13号中航技广场 C座 

联系人：常崇青 

联系方式：13701181915

代理机构：中占工程管理有限公司

地址：郑州市金水区黄河路瀚海璞丽 A座 4层 406室

联系人：刘先生

联系方式：18638680809

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京中海祥昀数字科技有限公司                         



   地    址：北京大兴区荣华南路北 13号中航技广场 C座                             

   联 系 人：常崇青                             

   电    话：13701181915                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中占工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区黄河路瀚海璞丽 A座 4楼 416室

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 15238823886

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T16:59:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T17:00:30+0800
	BJ
	ePolicy




